

تاسف مدیر یونایتد از حادته بیرون کشیدن اجباری مسافر از هواپیما

مدیرعامل شرکت یونایتد ایرلاینز از حادثه «که در آن یک مسافر به زور و درحالی که فریاد می زد از یک هواپیما بیرون کشیده شد عذرخواهی کرده است. اسسکار مونوز گفت که او همچنان از آن حادثه که فلم آن در توئیتر به طور گسترده هم‌رسانی شد «ناراحت» است. او گفت که این شرکت «این مشکل را مرمت خواهد کرد تا این حادثه دیگر تکرار نشود.»

خانواده دیوید داتو مسافری که به زور بیرون کشیده شده بود با بیانیه ای از «حمایت گسترده» مردم تشکر کرده اند. او هم اکنون در سفاخانه ای در شیکاگو تحت مداوا قرار دارد.

در این فلم دیده می‌شود که ماموران مردی را به زور از صندلی‌اش در یک هواپیما بیرون می‌کشند و بعد او را از دو دست می‌گیرند و روی راهروی هواپیما می‌کشند و بیرون می‌برند.

شرکت هواپیمایی یونایتد بر بیانیه‌ای گفت که تکت های پرواز شماره ۲۴۱۱، از شیکاگو به لوییویل، اضافه بر صندلی فروخته نشده بود و «وقتی تیم ما از مسافران خواست که داوطلب نشوند تا با پرواز دیگری بروند، یکی از مشتری‌ها حاضر نشد داوطلبانه از هواپیما پیاده شود و از ماموران نظامی خواسته شد بیایند.» (بی بی سی)

عذر خواهی سخنگوی کاخ سفید پس از مقایسه هیتلر با اسد

شان اسپایسر سخنگوی کاخ سفید به خاطر این گفته که آدولف هیتلر در جنگ جهانی دوم از سلاح های کیمیاوی استفاده نکرد عذرخواهی کرده است.

او در حالی چنین اظهار نظر می کرد که سعی داشت بگوید رفتار بشار اسد رئیس جمهور سوریه از آدولف هیتلر بدتر است.

او گفت بود: «ما در جنگ جهانی دوم از سلاح های کیمیاوی استفاده نکردیم. آدمی به نفرت انگیزی هیتلر به آن سطح سقوط نکرد که از سلاح کیمیاوی استفاده کند.»

او ادامه داد که «بنابراین اگر جای روسیه باشید از خود می پرسید: این کشور و رژیمی است که می خواهید با آن متحد باشید؟»

اظهارات آقای اسپایسر در روز عید پسخ (فطیر) با نگاه حیرت زده خبرنگاران روبرو شد که از او خواستند در مورد این مقایسه توضیح دهد.

آقای اسپایسر که در طول روز سه شنبه بعد از این اظهارات با انتقادهای شدیدی روبرو شده بود بعداً توضیح داد: «من به اشتباه از عبارتی نامناسب درباره هولوکاست استفاده کردم درحالی که اصلاً جای مقایسه نیست.»

مقام های آمریکایی می گویند که روسیه سعی دارد دولت سوریه را در حمله مرگبار کیمیاوی هفته پیش بی تقصیر جلوه دهد و گناه آن را گردن دیگران بیاندازد. (بی بی سی)

وزیر خارجه روسیه: حمله آمریکا به سوریه نباید تکرار شود



با بالا گرفتن تنش میان مسکو و واشنگتن بر سر سوریه، رکن تیلرسون، وزیر خارجه آمریکا، دیروز سه شنبه ۱۱ اپریل برای مذاکره با همتای روسی وارد مسکو شد. گفته می‌شود حمله کیمیاوی ادعایی ارتش سوریه در خان شلیخون و حمایت روسیه از بشار اسد محور اصلی گفت و گویای وزرای خارجه آمریکا و روسیه است.

سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه تکرار نشدن حمله آمریکا به سوریه را بسیار مهم خوانده است. لاوروف در آغاز دیدار با رکن تیلرسون، همتای آمریکایی خود در مسکو حمله موشکی

آمریکا به یک پایگاه نظامی سوریه در هفته گذشته را نگران‌کننده خواند. او از آقای تیلرسون خواست آن چه را مسکو «موضوع مبهم و متناقض» واشنگتن در قبال سوریه می‌داند، روشن کند.

گردها مخالف قانون اساسی ریاستی در ترکیه اند

۶۵ صد مردم به همه پرسى ۱۶ اپریل «نه» می گویند. در این منطقه طرفداران حزب حکومتی «عدالت و توسعه» هیچ چانسى برای کسب موافقت مردم ندارند. پس از لغو پرونده صلح با کردها که قریب دو سال پیش صورت گرفت، دوباره گسترش خشونت در انطاولیة واقع در جنوب شرق به پیش امر روز مره تبدیل شده است. علاوه بر آن قریب همه رهبران «حزب دموکراتیک خلق ها» زندانی اند و ده ها تن از شهرداران

مقاومت علیه قانون اساسی ریاستی در منطقه کرد نشین جنوب شرق ترکیه گسترده است؛ چون اردوغان آنجا علیه «حزب دموکراتیک خلق ها» که نزدیک به کردهاست از تمام قوایش کار گرفته است. تقریباً همه رهبران این حزب زندانی می باشند. در هیچ منطقه ترکیه مقاومت علیه قانون اساسی ریاستی بیشتر از منطقه جنوب شرق کردنشین نیست. طبق نظر پرسى ها در دیار بکر که پایتخت مخفی کردها شمرده می شود،

رأی گیری مجدد در شورای امنیت بر سر «قطعنامه سوری»

می‌سازد که در روند تحقیقات، با بازرسان بین‌المللی همکاری کند. پیش‌نویس قطعنامه ادارات فرانسه و آمریکا به طور مشترک تهیه کرده‌اند. رأی‌گیری پیش‌بینی‌شده در شورای امنیت با توجه به احتمال تهدید

طرح پیشین قطعنامه درباره انجام تحقیقات بر سر «حمله کیمیاوی» در سوریه تغییر چندانی نکرده. با وجود این شورای امنیت می‌خواهد دوباره آن را همچون واکنشی به «حمله کیمیاوی» به رأی بگذارد. اقدامی نمادین برای پرهیز از انفجار؟ شورای امنیت سازمان ملل متحد می‌خواهد روز چهارشنبه مجدداً پیش‌نویس قطعنامه‌ای در رابطه با انجام تحقیقات درباره «حمله کیمیاوی» در سوریه را به رأی بگذارد. این چهارمین طرح قطعنامه‌ای است که در شورای امنیت در رابطه با حمله اخیر در سوریه ارائه می‌شود. این پیش‌نویس حمله کیمیاوی احتمالی با بیش از ۸۰ کشته را به شدت محکوم کرده و دولت سوریه را متعهد

احمدی نژاد در انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کرد

محمود احمدی نژاد، رئیس جمهور سابق ایران، برای نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری ۱۳۹۶ ثبت نام کرد. این در حالی است که سال گذشته آیت‌الله علی خامنه‌ای، رهبر ایران، از آقای احمدی نژاد خواست که در انتخابات پیش رو نامزد نشود. آقای احمدی‌نژاد در پاسخ گفته بود «برنامه‌های برای حضور در عرصه رقابت‌های انتخاباتی سال آینده» ندارد و بعدتر گفت در انتخابات ۱۳۹۶ از حمید بقایی، رئیس سابق سازمان میراث فرهنگی و گردشگری، حمایت می‌کند.

اتحاد مسلمانان و مسیحی های مصری علیه تروریسم

عکس هایی از این دست در شبکه های اجتماعی مصر انتشار می یابند و با توجه به دهشتی که صورت گرفته است، توسط بسیاری استقبال می شوند. در حالی که اندکی پیش جهادی های تروریست جماعت قبطی های طنطا آن ها در حالی که به گروه های کوچکی تقسیم شده اند، در مسجد منشاوی واقع در طنطا به رسم همبستگی عملی نشسته اند. یکی از آن ها آستینش را برمی کشد تا خون اهدا کند. دیگری در صف انتظار ایستاده است تا به ترتیبی به هموطنان قبطی اش کمک کند.

پس از حمله تروریستی بر کلیسای مسیحیان قبطی، شمار زیادی مسلمانان با مسیحیان اعلام همبستگی کردند. برخی خون اهدا کرده و برخی حمله تروریستی را محکوم کردند. آنها مشترکاً علیه نفرت دینی مبارزه شان را آغاز کرده اند. آن ها در حالی که به گروه های کوچکی تقسیم شده اند، در مسجد منشاوی واقع در طنطا به رسم همبستگی عملی نشسته اند. یکی از آن ها آستینش را برمی کشد تا خون اهدا کند. دیگری در صف انتظار ایستاده است تا به ترتیبی به هموطنان قبطی اش کمک کند.

ترامپ: وارد سوریه نمی شویم

روسیه از بشار اسد انتقاد کرد. روسیه حمله آمریکا به پایگاه هوایی ارتش سوریه را محکوم کرده و آمریکا روسیه را به لایوشسانی مسئولیت ارتش سوریه در حمله کیمیاوی متهم می‌کند. آقای ترامپ در مصاحبه با شبکه تلویزیونی فاکس‌نیوز گفت: «آیا می‌خواهیم با سوریه درگیر شویم؟ نه. اما وقتی می‌بینم که آنها از گاز استفاده می‌کنند... آن وقت است که گفتم باید کاری کرد.» (دویچه وله)



اسکار با ۶۷ هزار یورو در روز دو پناحتی را از دست داد

فوتبال جهان محسوب می‌شود. در هر روز ۶۷ هزار یورو درآمد دارد. با این حال در عرض یازده دقیقه دو بار پشت توپ پناحتی قرار گرفت که هر دو را از دست داد. اسکار از وقتی که به لیگ چین رفته است، هشت بار به میدان رفته که یک بار موفق به گلزنی شده است و سه پاس گل نیز برای هم تیمی‌هایش فراهم کرده است. ۶ برد و دو باخت حاصل تلاش او در شانگهای بوده است که هدایت آن را آندره ویاش بر عهده دارد.

کاهش آسیب‌دیدگی‌های ورزشی کشتی در بازی‌های المپیک

جهانی است که برنامه سیستماتیک برای کنترل آسیب‌دیدگی در ورزش را از سال ۲۰۰۴ عملی کرده است. هدف این فدراسیون کاهش میزان آسیب‌دیدگی‌هاست. یکی از مسئولان کشتی در این باره اظهار کرد: در وزنه‌های میانه آسیب‌دیدگی بیشتری مشاهده شده است. بیشتر این آسیب‌دیدگی‌ها پارگی و کوفتگی بودند و در ناحیه ابرو و پیشانی اتفاق افتادند. دیگر آسیب‌دیدگی‌ها شایع در ناحیه شانه و آرنج بودند. ۶۸ درصد آسیب‌دیدگی‌ها در حالت ایستاده اتفاق می‌افتد زیرا در این زمان کشتی‌گیران تلاش می‌کنند یکدیگر را به زمین بزنند و با آرنج و زانو به یکدیگر حمله می‌کنند. پیچ خوردگی مفاصل نیز یکی از آسیب‌های شایع در کشتی است. ۵۵ درصد آسیب‌دیدگی‌های کشتی خفیف است. ۲۷ درصد متوسط و ۱۸ درصد شدید گزارش شدند.

قهرمان فرمول یک در گرندپری موناکو شرکت نمی‌کند

فرناندو آلونسو به دلیل شرکت در مسابقات ایندین پلینس ۵۰۰ نمی‌تواند در مسابقات گرندپری موناکو شرکت کند. به نقل از bbc، فرناندو آلونسو ۳۵ ساله در روز ۲۸ می در مسابقات ایندین پلینس برای ملگ لارن مسابقه می‌دهد. مک لارن به دنبال جایگزین برای آلونسو در مسابقات موناکو است و به احتمال زیاد جایگزین او بنس باتن خواهد بود. آلونسو قهرمان سال ۲۰۰۹ به شمار می‌رود که پیش از این بازنشسته شده است اما به عنوان مسافری فرمول یک با مک لارن همکاری می‌کند. او پیش از این اعلام کرده بود دوست دارد در هر سه



اینزگی: یوونتوس شایسته این پیروزی قاطع بود

مهاجم پیشین میلان به ستایش از شاگردان آگری پرداخت و آنها را شایسته پیروزی قاطع برابر بارسلونا دانست. به نقل از میداست، یوونتوس در دور رفت یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا دست به کار بزرگی زد و توانست بارسلونا را با سه گل شکست دهد تا امید زیادی برای صعود به نیمه نهایی داشته باشد. فیلیپو اینزگی به ستایش از یوونتوس پرداخت و گفت: بدون شک یوونتوس شایسته پیروزی در این دیدار بود. آنها بسیار بهتر از بارسلونا بازی کردند و در نهایت هم مزد تلاش و بازی خوب خود را گرفتند. اینزگی که مدتی هدایت روسونری را هم بدست داشت ادامه داد: یوونتوس برای صعود به نیمه نهایی باید فقط به خود نگاه کند. آنها این توانایی را دارند که در دیدار برگشت هم در نوکمپ به گل برسند و به دور بعد صعود کنند.

پاسخ مثبت سامپائولی به پیشنهاد هدایت تیم ملی ار جنتین

سرمربی سویا به درخواست فدراسیون فوتبال آرژنتین مبنی بر هدایت تیم ملی این کشور پاسخ مثبت داد. به نقل از آس، خوزه سامپائولی سرمربی آینده تیم ملی آرژنتین خواهد شد. سرمربی کنونی سویا به درخواست فدراسیون فوتبال آرژنتین مبنی بر هدایت تیم ملی این کشور پاسخ داد. فدراسیون فوتبال آرژنتین هفته جاری ادگاردو باتوسا را اخراج کرد. سامپائولی قرار است قرارداد خود را با تیم سویا که تا جون ۲۰۱۸ اعتبار داشت، فسخ کند. هفته آینده یکی از مسئولان فدراسیون فوتبال آرژنتین به اسپانیا سفر خواهد کرد تا با سامپائولی قرارداد امضا کند.

پس از انفجار به فوتبال فکر نمی‌کردیم

رومن بوریکی، دروازه بان دورتموند در مورد انفجارهای روز سه شنبه که منجر به تعویق بازی تیم آلمانی و موناکو شد، صحبت کرد. سه انفجار در نزدیکی پس دورتموند در مسیر استادیوم باعث شد که بازی این تیم و موناکو به تعویق بیفتد. بوریکی در مصاحبه با رسانه های سوئیس اظهار داشت: پس در خیابان در حال حرکت بود که ناگهان صدای انفجار را شنیدیم. پولیس خیلی زود خودش را به محل رساند و شرایط را کنترل کرد. همه شوکه شده بودیم و هیچ کس به فوتبال فکر نمی‌کرد. من در چوکی پشت بارترانو نشسته بودم و او به علت شکستن شیشه مصدم شد. پس از انفجار همه به زمین خوابیدند. هیچ کس نمی‌دانست که اتفاق بعدی چیست. بارترا به علت مصدومیت از ناحیه انگشت به سفاخانه رفت و مورد عملیات جراحی قرار گرفت.

فردیناند: ۶ بازیکن بارسلونا در حد این تیم نیستند

مدافع پیشین منچستر یونایتد به انتقاد از نمایش ضعیف کاتالان‌ها در بازی برابر یوونتوس پرداخت. به نقل از مترو، بعد از شکست سه بر صفر بارسلونا برابر یوونتوس در دور رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، شناساس این تیم اسپانیایی برای رسیدن به مرحله بعد کم شد. ریو فردیناند که اکنون به عنوان یکی از کارشناسان تلویزیونی در انگلیس فعالیت می‌کند، درباره این موضوع گفت: پنج تا ۶ بازیکن بارسلونا در حد این تیم نیستند و فاصله زیادی با بقیه بازیکنان دارند. همین موضوع باعث افت شدید این تیم شده است. باید این بازیکنان از بارسلونا جدا شوند و به آنها اجازه داده نشود پیراهن این تیم را بر تن کنند. کیفیت و سطحی که آنها بازی



۷ دوومیدانی کار روس اجازه حضور در مسابقات را گرفتند

تعدادی از دوومیدانی کاران روسیه مجوز حضور در مسابقات بین المللی را گرفتند. به نقل از Inside the games، فدراسیون جهانی دوومیدانی به هفت دوومیدانی کار روس دیگر اجازه داد تا به صورت مستقل در رقابت‌های بین المللی شرکت کنند. این فدراسیون اعلام کرد آنها معیارهای لازم برای شرکت در مسابقات بین المللی را دارند. سرگئی شوبنکف، دوندۀ دوی با مانع

یحیی توره: فقط منتظر قهرمانی هستم

هافبک ساحل عاجی منچسترسیتی ابراز امیدواری کرد بتواند این فصل قهرمانی در جام حذفی را کسب کند. به نقل از دلیلی میروز، منچسترسیتی بعد از ناکامی در لیگ قهرمانان اروپا در لیگ برتر انگلیس نیز در رده چهارم قرار گرفته است و شناس چندانی برای رسیدن به صدر جدول ندارد. با این حال شاگردان پپ گواردیولا امیدوار هستند در پایان فصل حداقل یک جام کسب کنند و بتوانند قهرمان جام حذفی شوند. یحیی توره درباره احتمال قهرمانی تیمش در جام حذفی گفت: از آن دست بازیکنانی هستم که همیشه دوست دارم قهرمانی کسب کنم. امیدوار هستم امسال